



# RIFAT AZAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

## OKULUMUZ

1964 yılından bu güne kadar Alanya'da Eğitim ve Öğretim hizmeti veren alanında öncü bir okuldur. Merkezi bir okul olmasının yanında mevcut alan ve dallarıyla sektörün ihtiyacı olan, hem turizme hem de diğer alanlara kalifiye eleman yetiştirmektedir. Fiziki şartlarıyla atölye ve teknolojik donanımlarıyla her geçen gün yenilenen okulumuz, iki yıllık ön lisans programlarına kendi alanı seçildiği takdirde ek puan hakkına sahiptir. Lisans programlarına da öğrencilerini gönderen başarılı bir okuldur. Akademik başarının yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif alanlarda da başarıları olan okulumuz Ulusal ve Uluslararası proje ve yarışmalarda da yer almakta ve eğitim öğretim kalitesini her geçen gün daha da arttırmaktadır. 2019-2020 eğitim öğretim yılında yapılan öz değerlendirme ve iç/dış değerlendirme süreçlerinden başarı ile çıkmıştır.

## ALAN VE DALLAR

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı  
Erken Çocukluk Eğitimi Dalı  
Özel Eğitim Dalı  
Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı  
Saç Bakım Dalı  
Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı  
Ön Büro Dalı  
Operasyon Dalı  
Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı  
Aşçılık Dalı  
Servis Dalı

## EĞİTİM SÜRESİ VE İÇERİĞİ

Okulumuzda 4 yıl süreli (kız/erkek) karma ve normal eğitim yapılmaktadır. Anadolu Meslek Programı ve uygulama ana sınıfı olmak üzere iki ayrı örgün eğitim programının yanı sıra Mesleki Açık Lise (Çocuk Gelişimi ve Eğitimi yüz yüze) yaygın eğitim programında da eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Okulumuzu tercih eden öğrenciler 9. sınıfa yabancı dil olarak İngilizce yada Almancayı tercih ederek kayıt olurlar ve bir aylık tanıtım ve rehberliğin ardından alan seçimlerini yaparak eğitim öğretim hayatına devam ederler. Yoğunlaştırılmış eğitim yapan turizm alanı öğrencilerimiz 10. ve 11. sınıfın sonunda yaz aylarında ve haftada altı gün süre ile işletmelerde mesleki eğitimlerini yaparken diğer alan öğrencilerimiz ise 12. Sınıfta haftada üç gün süre ile eğitim öğretim yılı süresince mesleki eğitimlerini işletmelerde yaparlar. Ayrıca öğrencilerimiz katılmış olduğumuz AB projeleri sayesinde stajlarının belirli bir bölümünü yurt dışında da yapma imkanına sahiptir. Okulumuzdan mezun olan öğrencilerimiz meslek lisesi diplomasının yanında işyeri açma belgesi ve Europass belgesi de almaya hak kazanırlar.

## AVANTAJLARIMIZ

Profesyonel ve Tecrübeli Eğitim Kadrosu  
Atölye ve Teknolojik Alt Yapısı İle Geniş ve Modern Uygulama Alanları  
Meslek Lisesi Diploması, İşyeri Açma Belgesi ve Europass Belgesi  
Sektörün İhtiyacına Yönelik Kalifiye Eleman Yetiştiren Güncel Alan ve Dallar  
Yabancı Dil Olarak İngilizce Yada Almanca Seçme İmkânı  
Turizm Alanları Mesleki Yabancı Dil Dersleri  
AB Projeleri ve Uluslar Arası İşletmelerde Staj İmkânı  
Ulusal ve Uluslar Arası Yarışmalara Katılma İmkânı  
Beş Yıldızlı Otellerde Meslek Eğitimi (Staj) Yapma İmkânı  
Meslek Eğitimi (Staj) Süreçlerinde Dolgun Ücret  
Kariyer Günleri ve Üniversite Tanıtım Gezileri  
YGS Türünde Ön Lisans Programlarında Kendi Alanındaki Bölümler İçin Ek Puan Avantajı  
Konum İtibarı İle Okulumuzun İlçe Merkezinde Olması ve Ulaşım Kolaylığı

## BİZE ULAŞIN

